
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

№  я и .

Об утверждении состава жюри 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
2018 -  2019 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 
17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 
№ 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», организационно
технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году, утвержденной 
приказом Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 , на основании решения 
оргкомитета по проведению всероссийской олимпиады ш ко льн и ко в  от  05 .09 .2018  гида 
(п ротокол  № 1), с целью организации проверки работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018 -2019 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.У твер ди ть  со став  ж ю ри  ш кольн ого  этап а  всер о сси й ско й  о л и м п и ад ы  ш кольн иков  

2018-2019  у ч еб н о го  го д а  (п ри лож ен и е).
2.Представителям жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

руководствоваться:
2.1. пунктом 31 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18 ноября 2013 года № 1252;

2.2. пунктами 5, 8, 9, 10 организационно-технологической модели проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 
2018-2019 учебном году, утвержденной приказом Комитета образования и науки от 
06.09.2018 № 519;

2.3. квотой победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденной приказом Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 523,



2.4. требованиями к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2017-2018 учебном году, утвержденные приказом 
Комитета образования и науки от 15.09.2017 № 469.

3. Председателям жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года:

3.1. организовать:
- работу членов жюри согласно графику;
- разбор олимпиадных заданий с участниками школьного этапа после проведения 
олимпиады;
- сбор и рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными баллами участников 
школьного этапа олимпиады;

3.2. предоставить в электронном и бумажном вариантах в Комитет образования и
науки:
- итоговые протоколы, с выстроенным рейтингом результатов участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников;
- документы по основным видам работы жюри по проведению апелляций.

4.Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой довести 
данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций.

5. Руководителям общеобразовательных организаций довести данный приказ до 
сведения лиц, входящих в состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018-2019 учебного года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 
к приказу КОиН №522 
от «06» 09 2018 года

Состав жюри
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2018-2019 учебного года

Образовательное учреждение - место проверки работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018 -2019 учебного года: М АОУ «СО Ш  №  1»

№  п/п Ф ИО Место работы  и должность

М атем атика

1.
Карпушкина Олеся Ивановна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель математики

2. Грищенко Лиана Раисовна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

3. Крапивина Екатерина Андреевна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

4. Валлиулина Виктория Валентиновна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

5. Шарипова Гульнур Фаатовна МАОУ «СОШ №1», учитель начальных классов

Русский язы к

1.
Дмитриенко Светлана Геннадьевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и 

литературы

2. Козлова Майя Григорьевна
МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и 

литературы

3. Костина Ольга Владимировна
МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и 

литературы

4. Неретина Надежда Михайловна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и 
литературы

5. Файрушина Флида Махмутовна МАОУ «СОШ №1», учитель начальных классов

6. Бердина Марина Павловна кандидат филологических наук, филолог

Биология

1.
Збродова Татьяна Яковлевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

2. Шушпанова Любовь Николаевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

3. Еремеева Татьяна Сергеевна МАОУ «СОШ №1», учитель химии

М ХК

1.
Коркина Светлана Николаевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель музыки



2. Бобров Дмитрий Григорьевич МАОУ «СОШ №1», учитель истории

3. Гладкова Светлана Ивановна МАОУ «СОШ №1», учитель технологии

Физика

1.
Прудникова Людмила Романовна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель физики

2. Грищенко Лиана Раисовна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

3. Крапивина Екатерина Андреевна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

Физическая культура

1.
Рамазанова Наталья Геннадьевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель физической культуры

2. Небога Валерий Андреевич МАОУ «СОШ №1», учитель физической культуры

3. Щербаков Николай Иванович МАОУ «СОШ №1», учитель физической культуры

Информатика

1.
Крапивина Екатерина Андреевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель информатики

2. Копьёв Андрей Геннадьевич МАОУ «СОШ №1», учитель информатики

3. Карпушкина Олеся Ивановна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

История

1.
Жерновая Елена Владимировна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель истории

2. Бобров Дмитрий Григорьевич МАОУ «СОШ №1», учитель истории

3. Дзюбепко Евгения Петровна МАОУ «СОШ №1», учитель истории

Экология

1.
Збродова Татьяна Яковлевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

2. Шушпанова Любовь Николаевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

3. Семахина Татьяна Константиновна МАОУ «СОШ №1», учитель географии

Английский язык

1.
Лузгина Елена Владимировна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель английского языка

2. Токарева Гульнара Борисовна МАОУ «СОШ №1», учитель английского языка

3. Миркасымова Рахат Рысбековна МАОУ «СОШ №1», учитель английского языка

4. Саравелова Татьяна Юрьевна МАОУ «СОШ № 1», учитель английского языка

Литература



1.

Козлова Майя Григорьевна 

(председатель)

МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка

2. Неретина Надежда Михайловна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка

3. Костина Ольга Владимировна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка

4. Дмитриенко Светлана Геннадьевна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка

Химия

1.
Еремеева Татьяна Сергеевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель химии

2. Шушпанова Любовь Николаевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

3. Збродова Татьяна Яковлевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

4. Мефодий Людмила Егоровна МАОУ «СОШ № 1», директор

География

1.
Семахина Татьяна Константиновна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель географии

2. Шушпанова Любовь Николаевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

3. Збродова Татьяна Яковлевна МАОУ «СОШ №1», учитель биологии

Обицсствознание

1.
Дзюбенко Евгения Петровна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель истории

2. Жерновая Елена Владимировна МАОУ «СОШ №1», учитель истории

3. Бобров Дмитрий I ригорьевич МАОУ «СОШ №1», учитель истории

Право

1.
Дзюбенко Евгения Петровна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель истории

2. Жерновая Елена Владимировна МАОУ «СОШ №1», учитель истории

3. Бобров Дмитрий Г ригорьевич МАОУ «СОШ №1», учитель истории

Технология

1.
Кожевникова Светлана Юрьевна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», заместитель директора по УВР

2. Гладкова Светлана Ивановна МАОУ «СОШ №1», учитель технологии

3. Щсдров Константин Юрьевич МАОУ «СОШ №1», учитель технологии

ОБЖ

1.
Кочнев Андрей Михайппяии 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель ОБЖ



2. Небога Валерий Андреевич МАОУ «СОШ №1», учитель физической культуры

3. Щербаков Николай Иванович МАОУ «СОШ №1», учитель физической культуры

Автрономии

1.
Прудникова Людмила Романовна 

(председатель)
МАОУ «СОШ №1», учитель физики

2. Грищенко Лиана Раисовна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

3. Крапивина Екатерина Андреевна МАОУ «СОШ №1», учитель математики

Образовательное учреждение - место проверки работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Нигань «СОШ № 2»

№ п/п Ф ИО Место работы, должность

Математика
1. Токарева Юлия Игоревна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
2. Мельникова Галина Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
3. Митарова Екатерина Витальевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
4. Куревлева Татьяна Ивановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
5. Авраменко Надежда Ивановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
6. Маслова Любовь Ивановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
7. Бовенко Ольга Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель математики
8. Лигвин Наталья Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель начальных классов
9. Ладина Ольга Геннадьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель начальных классов
10. Сабельникова Антонина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель начальных классов
11. Калмыкова Татьяна Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель начальных классов
Ф изика

1. Чистых Светлана Алексеевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
Заместитель директора по УВР

2. Лобова Ольга Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физики

3. Денисов Александр Сергеевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физики

Астрономия
1. Чистых Светлана Алексеевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

Заместитель директора по УВР
2. Лобова Ольга Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель физики
3. Денисов Александр Сергеевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель физики
Русский язык

1. Tj IVIHMK ТЯТШТЛ Цптальевиа 
(председатель')

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

2. Пискарёва Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы



3. Ташгемирова Канышай Тажибаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

4. Балобанова Ирина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

5. Сонгурбекова Лариса Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

6. Полякова Наталья Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

7. Брютова Татьяна Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель русского языка и литературы

8. Наянова Любовь Петровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель начальных классов

9. Меньшенина Любовь Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель начальных классов

10. Лашманова Надежда Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель начальных классов

и . Пронина Ирина Вадимовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель начальных классов

Л итература
1. Трушик Татьяна Витальевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
2. Пискарева Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
3. Полякова Наталья Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
4. Брютова Татьяна Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
5. Таштемирова Канышай Тажибаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
6. Сон. урбекова Лариса Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
7. Балобанова Ирина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель русского языка и литературы
История

1. Гарифуллин Маннур Мансурович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

2. Вокуев Николай Дмитриевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

3. Кирюха Людмила Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

4. Кузина Светлана Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

5. Бондарь Юлия Миннавалиевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

Обшествознание
1. Гарифуллин Маннур Мансурович 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
2. Вокуев Николай Дмитриевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
3. Кирюха Людмила Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
4. Кузина Светлана Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
5. Бондарь Юлия Миннавалиевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
Право

1. Гарифуллин Маннур Мансурович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

2. Кирюха Людмила Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

3. Кузина Светлана Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель истории и обществознания

M n p o D u u  К у Л Ы у р И

1. Пискарёва Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2»,



(председатель) учитель русского языка и литературы
2. Бондарь Юлия Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
3. Кирюха Людмила Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
География

1. Бондаренко Марина Вячеславовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель биологии

2. Пономаренко Вера Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель географии

3. Балобанова Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель географии

Экономика
1. Кирюха Людмила Анатольевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
2. Балобанова Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель географии
3. Кузина Светлана Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель истории и обществознания
Химия

1. Балобанова Галина Васильевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель географии

2. Бондаренко Марина Вячеславовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель биологии

3. Устарханова Жаминат Салиховна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель химии и биологии

Биология
1. Бондаренко Марина Вячеславовна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель биологии
2. Балобанова Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель географии
3. Устарханова Жаминат Салиховна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель химии и биологии

4. Пономаренко Вера Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель географии и биологии

Экологии
1. Устарханова Жаминат Салиховна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель химии и биологии
2. Бондаренко Марина Вячеславовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель биологии
3. Балобанова Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель географии
4. Пономаренко Вера Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель географии и биологии
Английский язык

1. Хаит Юлия Анатольевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

2. Чукомина Татьяна Борисовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

3. Юнокина Ирина Аркадьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

4. Галкина Лидия Яковлевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

5. Нанникова Лилия Шаукатовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

6. Фролова Екатерина Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

7. Ситдикова Эльза Радисовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

Немецкий изык
1. Хаит Юлия Анатольевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель английского языка
2. Чукомина Татьяна Борисовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель английского языка



3. Галкина Лидия Яковлевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель английского языка

Ф ранцузский язы к
1. Клюкина Ирина Аркадьевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель английского языка
2. Хаит Юлия Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель английского языка
3. Ситдикова Эльза Радисовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель ангпийского языка
Ф изическая культура

1. Пузин Алексей Владимирович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физической культуры

2. Юсупов Марат Абдуллаевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физической культуры

3. Абукаров Джабраил Назирович МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физической культуры

4. Бабенко Татьяна Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель физической культуры

5. Канашова Лилия Мансуровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель (Ьизической культуры

Технологи»
1. Лескина Светлана Сергеевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель по изодеятельности
2. Шарыпова Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель технологии
3. Бадретдинов Рафик Рафаэлович МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель технологии
4. Вдовина Людмила Яковлевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель технологии
5. Кравченко Василий Иванович МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

директор
И нформатика

1. Ширяева Ольга Мухаддиновна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
заместитель директора по УВР

2. Бовенко Ольга Алексеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель информатики

3. Тарасенко Ольга Петровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 
учитель информатики

О сновы безопасности жизнедеятельности
1. Саенко Галина Николаевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

заместитель директора по УВР
2. Сахибгареев Евгений Александрович МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель ОБЖ
3. Пузин Алексей Владимирович МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», 

учитель физической культуры

Общеобразовательная организация - место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: М АОУ ОСШ  №3

№ п/п ФИО Место работы и должность

Ф изика

1
Лусннкова Лю дмила М ихайлоина 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель физики

2 Бекетов Алексей Юрьевич МАОУ ОСШ №3, учитель физики
3 Магасумова Гульнара Вахитовна МАОУ ОСШ №3, учитель физики

История

1
Пономарева Светлана 

Вячеславовна (председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель истории



2 Куликова Евгения Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель истории
3 Мороз Лариса Геннадьевна МАОУ ОСШ №3, учитель истории
4 Денисова Валентина павловна МАОУ ОСШ №3, учитель истории

Русский язык

1
Ошуркова Светлана Ивановна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка

2 Козлова Светлана Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
3 Морозова Наталья Владимировна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
4 Шмайлова Елена Александровна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
5 Политаева Татьяна Васильевна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
6 Колясникова Ольга Игоревна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
7 Морозова Наталия Владимировна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов
8 Тихомирова Тальяна Анатольевна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов
9 Курмиева Светлана Анатольевна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов
10 Кудрявцева Марина Борисовна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов

Английский язык

1
Зайцева Светлана Александровна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

2 Козлова Ирина Владимировна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка
3 Титаренко Ирина Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка
4 Афонькина Елена Леонидовна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка
5 Гурьяшова Людмила Энваровна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

6
Магомедова Минаханум 

Анварпашаевна
МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

7 Макарихина Марина Сергеевна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка
8 Шустова Айгуль Рафитовна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

Немецкий язык

1
Носова Ольга Григорьевна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

2 Шустова Айгуль Рафитовна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка
3 Зотова Ольга Анатольевна МАОУ ОСШ №3, учитель английского языка

Экология

1
Порошина Марина Владимировна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель биологии

2 Сабанова Вита Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель биологии и географии
3 Самойлова Ирина Михайловна. МАОУ ОСШ №3, учитель биологии и географии

Астрономия

1
Лусникова Людмила Михайловна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель физики

2 Бекетов Алексей Юрьевич МАОУ ОСШ №3, учитель физики
3 Магасумова Гульнара Вахитовна МАОУ OC1LI №3, учитель физики

География

1
Сабанова Вита Николаевна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель географии

2 Балина Юлия Леонидовна МАОУ ОСШ №3, учитель географии
3 Самойлова Ирина Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель географии
4 Сулима Татьяна Борисовна МАОУ ОСШ №3, учитель географии

Математика

1
Фрицлер Анатолий 

Александрович (председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель математики

2 Потеряева Татьяна Витальевна МАОУ ОСШ №3, учитель математики
3 Батыршина Виктория Витальевна МАОУ ОСШ №3, учитель математики
4 Агаева Эльмира Амировна МАОУ ОСШ №3, учитель математики

5 Зызда Любовь Петровна МАОУ ОСШ №3, учитель математики
6 Шевчук Ирина Петровна МАОУ ОСШ №3, учитель математики



7 Тимофеева Лариса Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель математики
8 Тарасевич Елена Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель математики
9 Багаева Вера Владимировна МАОУ ОСШ №3, учитель математики

10. Тихомирова Татьяна Анатольевна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов
11 Курмиева Светлана Анатольевна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов
12 Кудрявцева Марина Борисовна МАОУ ОСШ №3, учитель начальных классов

Обществознание

1
Денисова Валентина Павловна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель истории

2 Куликова Евгения Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель истории
3 Мороз Лариса Геннадьевна МАОУ ОСШ №3, учитель истории

Основы безопасности жизнедеятельности

1
Васильев Александр Иванович 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, преподаватель основ 

безопасности жизнедеятельности
2 Бедрин Александр Сергеевич МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры
3 Калашников Андрей Валерьевич МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры

Право

1
Мороз Лариса Геннадьевна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель истории

2 Куликова Евгения Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель истории
3 Денисова Валентина Павловна МАОУ ОСШ №3, учитель истории

Литература

1
Малюкова Наталья 

Александровна (председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка

2
Марчевская Надежда 

Александровна
МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка

3 Сотникова Людмила Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
4 Глазатова Мария Игоревна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
5 Фищева Наталия Сергеевна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка

Информатика

1
Бабушкина Римма 

Константиновна (председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель информатики

2
Пономарёва Виктория 

Викторовна
МАОУ ОСШ №3, учитель информатики

3 Такнов Александр Николаевич
МАОУ ОСШ №3, учитель информатики

4 Приходько Валентина Викторовна
МАОУ ОСШ №3, учитель информатики

Биология

1
Порошина Марина Владимировна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель биологии

2
Скрипкина Светлана 

Валентиновна
МАОУ ОСШ №3, учитель биологии

3 Самойлова Ирина Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель биологии
Физическая культура

1
Бедрин Александр Сергеевич 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры

2 Дорофеева Лидия Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры
3 Казадаева Елена Владимировна МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры
4 Калашников Андрей Валерьевич МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры
5 Юртаев Владимир Сергеевич МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры

6 Зинченко Лилия Александровна
МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры

Мировая художественная культура
1 Ошуркова Светлана Ивановна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка



(председатель)
2 Сотникова Людмила Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель русского языка
3 Куликова Евгения Михайловна МБОУ ОСШ №3, истории

Химия

1
Корниченко Наталья Викторовна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель химии

2 Пулин Даниил Викторович МАОУ ОСШ №3, учитель технологии
3 Мороз Альбина Айратовна МАОУ ОСШ №3, учитель химии

Экономика

1
Сулима Татьяна Борисовна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель географии

2 Балина Юлия Леонидовна МАОУ ОСШ №3, учитель географии
3 Сабанова Вита Николаевна МАОУ ОСШ №3, учитель географии

Технология

1
Кулагина Елена Михайловна 

(председатель)
МАОУ ОСШ №3, учитель технологии

2 Купянский Василий Дмитриевич МАОУ ОСШ №3, учитель технологии
3 Пулин Даниил Викторович МАОУ ОСШ №3, учитель технологии
4 Бедулёва Наталия Юрьевна МАОУ ОСШ №3, учитель технологии
5 Лоленко Николай Григорьевич МАОУ ОСШ №3, директор

Общеобразовательная организация - место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МБОУ МО г. Нягань «СОШ №4»

№ Ф.И.О. Место работы и должность

Русский язык

1 Волковецкая Галина Андреевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель русского языка и литературы

3 Сипунова Нина Александровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель русского языка и литературы

5 Соломенникова Ольга Александровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель начальных классов

6 Четыркина Наталья Васильевна «МАОУ СОШ №4», 
учитель начальных классов

Литература
1 Волковецкая Галина Андреевна 

(председатель)
«МАОУ СОШ №4», 

учитель русского языка и литературы
3 Сипунова Нина Александровна «МАОУ СОШ №4», 

учитель русского языка и литературы
Математика

1 Турушева Марина Викторовна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель математики

2 Хасанова Анфиса Аббубакировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель математики

3 Кремер Андрей Крестьянович «МАОУ СОШ №4», 
учитель математики, физики

4 Соломенникова Ольга Александровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель начальных классов

5 Четыркина Наталья Васильевна «МАОУ СОШ №4», 
учитель начальных классов

Физика

1 Турушева Марина Викторовна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель математики



2 Кремер Андрей Крестьянович «МАОУ СОШ №4», 
учитель физики, математики

3 Хасанова Анфиса Аббубакировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель математики

И нф орм атика

1 Турушева Марина Викторовна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель математики

2 Алексеенко Елена Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель информатики

3 Ситдиков Алмаз Булатович «МАОУ СОШ №4», 
учитель информатики

История

1 Юркина Надежда Петровна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель истории, обществознания

2 Ш естакова Ирина Михайловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

3 Никонорова Татьяна Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

Обществознание

1 Юркина Надежда Петровна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель истории, обществознания

2 Никонорова Татьяна Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

3 Шестакова Ирина Михайловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

Право

1 Юркина Надежда Петровна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель истории, обществознания

2 Никонорова Татьяна Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

3 Шестакова Ирина Михайловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

География

1 Терезова Татьяна Васильевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель биологии

2 Фрезе Раиса Павловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель химии

3 Синельникова Елена Мансуровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель географии

Мировая художественная культура

1 Юркина Надежда Петровна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №>4», 
учитель истории, обществознания

2 Шестакова Ирина Михайловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

3 Никонорова Татьяна Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель истории

Гайнулова Ирина Викторовна «МАОУ СОШ №4», 
директор

Экономика
1 Юркина Надежда Петровна 

(председатель)
«МАОУ СОШ №4», 

учитель истории, обществознания
2 Ш естакова Ирина Михайловна «МАОУ СОШ №4», 

учитель истории
3 Никонорова Татьяна Владимировна «МАОУ СОШ №4», 

учитель истории
Химия

1 Т ерезова Татьяна Васильевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель биологии



2 Синельникова Елена Мансуровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель географии

3 Фрезе Раиса Павловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель химии

Биология

1 Терезова Татьяна Васильевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель биологии

2 Фрезе Раиса Павловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель химии

3 Синельникова Елена Мансуровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель географии, химии

Экология

1 Терезова Татьяна Васильевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель биологии

2 Фрезе Раиса Павловна «МАОУ СОШ №4», 
учитель химии

3 Синельникова Елена Мансуровна «МАОУ СОШ №4», 
учитель географии, химии

Технология
1 Рахамимова Светлана Евгеньевна 

(председатель)
«МАОУ СОШ №4», 
учитель технологии

2 Котлярова Светлана Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель технического труда

3 Маеренко Владимир Николаевич «МАОУ СОШ №4», 
учитель ОБЖ

ОБЖ

1 Рахамимова Светлана Евгеньевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель технологии

2 Маеренко Владимир Николаевич «МАОУ СОШ №4», 
учитель ОБЖ

3 Котлярова Светлана Владимировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель технологии

Физическая культура

1 Малюкова Марина Андреевна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель физической культуры

2 Сосюра Сергей Николаевич «МАОУ СОШ №4», 
учитель физической культуры

3 Маеренко Владимир Николаевич «МАОУ СОШ №4», 
учитель ОБЖ

Английский язык
1 Сосюра Людмила Петровна 

(председатель)
«МАОУ СОШ №4», 

учитель английского языка
2 Волковецкая Галина Андреевна «МАОУ СОШ №4», 

учитель русского языка
Астрономия

1 Турушева Марина Викторовна 
(председатель)

«МАОУ СОШ №4», 
учитель английского языка учитель 

математики
2 Кремер Андрей Крестьянович «МАОУ СОШ №4», 

учитель английского языка учитель физики, 
математики

3 Хасанова Анфиса Аббубакировна «МАОУ СОШ №4», 
учитель английского языка учитель 

математики

Общеобразовательная организация место проверки работ участников школьного эгана всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Нягань «СОШ №  6» им. А. И. Гордиенко



№ ФИО Место работы и должность

Экономика

1 Томалов Николай Александрович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

2 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

3 Кунцова Татьяна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

Экология

1 Дейфель Людмила Борисовна- 
председатель

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

2 Степанова Марина Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

3 Пшелуцкая Тамара Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

4 Елькина Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

А строном ия

1 Левашов Дмитрий Сергеевич 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики и физики

2 Цепилова Марина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физики

3 Поздеева Ирина Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики и физики
Ф и зи к а

1 Цепилова Марина Викторовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физики

2 Поздеева Ирина Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физики

3 Левашов Дмитрий Сергеевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики и физики

Право

1 Кунцова Татьяна Анатольевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

2 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

3 Жуков Дмитрий Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания
История

1 Канзафарова Сайма Салимьяновна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

2 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

3 Степанова Ирина Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

4 Кунцова Татьяна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

5 Жуков Дмигрий Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

6 Томалов Николай Александрович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

География



1 Магомедова Патимат Гасановна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель географии

2 Дубова Наталья Петровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель географии

3 Сабирова Инна Радиковна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель географии

Французский язык
1 Лабутина Лариса Вадимовна -  

председатель
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

2 Караулова Наталья Георгиевна МАОУ МО Г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель французского языка

3 Желтышева Анна Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

Немецкий язык
1 Лабутина Лариса Вадимовна-пр МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 

учитель английского языка
2 Харламова Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» ИМ. А. И. Г ордиенко, 

учитель немецкого языка
3 Лось Софья Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 

учитель английского языка
Английский язык

1 Лабутина Лариса Вадимовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

2 Гилязева Валентина Георгиевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

3 Загороднева Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко 
учитель английского языка

4 Лось Софья Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

5 Протасова 1 атьяна Валерьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

6 Неволина Анна Станиславовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

7 Желтышева Анна Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

8 Тютяев Герман Евгеньевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель английского языка

Математика
1 Григоренко Александра 

Александровна (председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

2 Шабалина Светлана Витальевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

3 Запонюк Инна Мухтарона МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

4 Агаева Вера Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

5 Барлова Наталья Петровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

6 Левашов Дмитрий Сергеевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

7 Русинова Ольга Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

8 Салимьянова Надежда Германовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики

9 Комарова Валерия Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель математики



10 Сюнякова Эльмира Рафиковна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

11 Нестерова Ольга Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

12 Пичкур Елена Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

Обществознание

1 Жуков Дмитрий Анатольевич 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

2 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

3 Канзафарова Сайма Салимьяновна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

4 Степанова Ирина Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

5 Томалов Николай Александрович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель истории и обществознания

Основы безопасности жизнедеятельности

1 Васильев Евгений Иванович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
преподаватель-организатор ОБЖ

2 Сухоручкина Галина Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

3 Юровских Иван Федорович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

4 Горбас Сергей Викторович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

Информатика
1 Чешков Рустам Олегович 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель информатики

2 Стешина Ольга Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель информатики

3 Комарова Валерия Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель информатики

Литература
1 Кузнецова Марина Васильевна 

(председатель)
МАОУ МО Г. Нягань «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

2 Медведева Ольга Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

3 Кузнецова Ольга Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

4 Ляхович Галина Ивановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

5 Массам Галина Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

6 Мартынюк Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

7 Ахунбабаева Дамира Рашитовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

8 Зверева Елена Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

9 Томалова Оксана Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

10 Белонович Елена Тимофеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

11 Загороднсва Татьяна Евгеньевна МАОУ МО Г. Нягань «СОШ № 6» им. А. И. Гордиенко,



учитель русского языка и литературы
Биология

1 Пшелуцкая Тамара Владимировна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

2 Дейфель Людмила Борисовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

3 Степанова Марина Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

4 Елькина Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель биологии

Русский язык
1 Кузнецова Марина Васильевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

2 Медведева Ольга Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

3 Кузнецова Ольга Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

4 Ляхович Галина Ивановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

5 Массан Галина Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

6 Мартышок Татьяна Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

7 Ахунбабаева Дамира Рашитовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

8 Зверева Елена Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

9 Томалова Оксана Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

10 Белонович Елена Тимофеевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

11 Загороднева Татьяна Евгеньевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель русского языка и литературы

12 Петухова Татьяна Николаевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

13 Юровских Елена Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

14 Черкашина Марина Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель начальных классов

Физическая культура
1 Сухоручкина Галина Михайловна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

2 Нелепа Татьяна Семеновна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

3 Митюков Дмитрий Николаевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

4 Юровских Иван Федорович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

5 Горбас Сергей Викторович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

6 Леньо Денис Васильевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель физической культуры

7 Рогожина Елена Михайловна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 

учитель физической культуры
Мировая художественная культура

1 Степанова Ирина Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко,



(председатель) учитель истории и обществознания
2 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 

учитель истории и обществознания
3 Канзафарова Сайма Салимьянова МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 

учитель истории и обществознания
Химия

1 Степанова Марина Анатольевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель химии

2 Малютина Ирина Геннадьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель химии

3 Ким Наталья Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель химии

Технология
1 Рашкова Ольга Юрьевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель технологии

2 Крылова Любовь Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель технологии

3 Пинегин Алексей Георгиевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель технологии

4 Туракаев Рамиь Ахатович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель технологии

5 Ермошенко Светлана Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
учитель музыки

6. Волоснев Олег Георгиевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко, 
директор

Общеобразовательная организация -  место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Н ягань «НО Ш №  9»

№ п/п Ф ИО Место работы, должность
М атематика

1 Аксенова Елена Анатольевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 
начальных классов

2 Никитина Татьяна Николаевна МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 
начальных классов

3 Перфилова Елена Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 
начальных классов

Русский язы к
1 Орлова Марина Вячеславовна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 

начальных классов
2 Малкина Ирина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 

начальных классов
3 Никифорова Светлана Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», учитель 

начальных классов
4 Завьялова Валентина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «НОШ№ 9», 

директор

Общеобразовательная организация - место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Нягань НОШ №11

№ п/п ФИО Место работы и должность

М атематика

1 Буяльская Любовь Петровна (председатель)
МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов



2 Немытова Ирина Викторовна МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов

3 Русинова Наталья Сергеевна МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов

Русский язык

1. Чугаева Наталья Сергеевна (председатель)
МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов

2. Галиаскарова Ирина Андрееевна
МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов

3. Мамбетова Венера Рашидовна
МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, учитель 
начальных классов

4. Прохорова Татьяна Сергеевна МАОУ МО г. Нягань НОШ №11, директор

Общеобразовательная организация -  место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Нягань СОШ №14

№ п/п ФИО Место работы и должность
Экономика

1. Ипатов Виктор Андреевич 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель истории

2. Колесник Ольга Николаевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель истории
Экология

1. Малкина Ольга Вячеславовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель биологии

2. Ахмадеева Гузель Маратовна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель химии
Астрономия

1. Полякова Наталия Ивановна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель географии

2. Бакаева Вера Никитична
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель физики
Физика

1.
Полякова Наталия Ивановна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель географии

2. Бакаева Вера Никитична
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель физики
Право

1. Ипатов Виктор Андреевич 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель истории

2. Колесник Ольга Николаевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель истории
История

1.
Ипатов Виктор Андреевич 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель истории

2. Колесник Ольга Николаевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель истории
География

1.
Полякова Наталия Ивановна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель географии

2. Зинковский Евгений Витальевич
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель географии
Иностранный язык (янглнйскнй, немецкий, французский)



1. Фазылгаянова Гульнара Аглямовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель иностранного языка

2. Илькевич Елена Юрьевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель иностранного языка

3. Полевая Ирина Григорьевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № м , 
учитель иностранного языка

4. Самсонова Ирина Дмитриевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель иностранного языка

Математика

1. Ахмадеева Ольга Рамазановна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель математики

2. Рожкова Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель математики

3. Ьураншина Людмила Ивановна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель математики

4. Стрижова Наталья Николаевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель начальных классов

5. Минниханова Лилия Феликсовна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель начальных классов
Обшествознание

1. Ипатов Виктор Андреевич 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель истории

2. Колесник Ольга Николаевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель истории
Основы безопасности жизнедеятельности

1.
Зинковский Евгений Витальевич 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель ОБЖ и географии

2. Балакардашев Гамлет Савзиханович
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель физической культуры

3. Демидова Елена Ивановна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель физической культуры
И нформатика

1.
Ахмадеева Ольга Рамазановна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель информатики и ИКТ

2. Хмелинина Ольга Петровна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель математики
Литература

1.
Андросова Ольга Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

2. Цитцер Светлана Васильевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

3. Парадник Любовь Петровна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы
Биология

1.
Малкина Ольга Вячеславовна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель биологии

2. Ахмадеева Гузель Маратовна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель химии
Русский язык

1.
Андросова Ольга Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

2. Цитцер Светлана Васильевна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

3. Парадник Любовь Петровна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

4. Клыпуто Инна Владимировна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель начальных классов

5. Довгань Светлана Ивановна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель начальных классов
Ф изкультура

1.
Балакардашев Гамлет Савзиханович 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель физической культуры



2. Демидова Елена Ивановна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель физической культуры

3. Абдуллаев Омар Аппясович МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель физической культуры

4. Нигматуллин Руслан Радикович МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель физической культуры

Мировая художественная литература

1.
Андросова Ольга Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель русского языка и литературы

2. Парадник Любовь Петровна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель русского языка и литературы

3. Колесник Ольга Николаевна МАОУ МО г. 11ягань СОШ № 14, 
учитель истории

4. Савельева Елена Тимофеевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
директор

Химия

1.
Полякова Наталия Ивановна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель географии

2. Суранова Татьяна Егоровна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель химии

3. Ахмадеева Гузель Маратовна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
Учитель химии

Технология

1. Ибатуллина Ольга Владимировна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 
учитель изобразительного искусства

2. Ухтивирова Татьяна Прохоровна
МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, 

учитель технологии

Общеобразовательная организация -  место проверки работ участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года: МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»

№ ФИО должность

Математика

1. Причислова Ирина Викторовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

2. Дундина Вера Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

3. Галиакберова Эльвира Фаритовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

4. Причислов Сергей Борисович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

5. Калашникова Наталья Викторовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

6. Пулина Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

7. Шестопалова Ольга Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

8. Никифорова Ольга Львовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
начальных классов

9. Бастракова Любовь Александровна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
начальных классов



10. Батршина Венера Вениаминовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
начальных классов

Литература
1. Шаньгина Наталья Николаевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы

2. Ермакова Татьяна Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

3. Федорова Татьяна Вячеславовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

4. Ткаченко Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

5. Аканаева Ирина Павловна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

6. Захарченко Елена Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

7. Сираева Райля Рафаильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель русского языка и литературы

Биология

1. Нургалеева Рауза Абилкановна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
биологии

2. Герман Анна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
биологии

3. Полиехова Раиса Григорьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель химии

Право

1. Корепанова Наталья Сергеевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

2. Колташкова Оксана Олеговна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

3. Збродова Анастасия Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

Физика

1. Кинзябулатова Айгуль Мударисовна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физики

2. Пулина Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
математики

3. Шестопалова Ольга Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физики
Физическая культура

1. Плюснин Евгений Владимирович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
инструктор по физической культуре

2. Никонов Сергей Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

3. Кирпичев Юрий Петрович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

4. Храмов Василий Борисович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

5. Антясов Андрей Юрьевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

6. Ермаков Владимир Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

7. Решетник Сергей Григорьевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

Информатика и ИКТ

I. Юдина Ирина Игоревна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»,



(председатель) учитель информатики

2. Причислов Сергей Борисович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель информатики и математики

3. Карачков Игорь Петрович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель информатики

История

1. Корепанова Наталья Сергеевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

2. Пшматуллин Ильфак Ильдарович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

3. Магомадова Кульпаш Уздембаевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

4. Збродова Анастасия Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

5. Колташкова Оксана Олеговна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

Астрономия
1. Кинзябулатова Айгуль Мударисовна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель физики
2. Пулина Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель математики
3. Шестопалова Ольга Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель физики
Экология

1. Герман Анна Анатольевна (председатель) МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель химии и 
биологии

2. Кирюшина Алена Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
географии

3. Нургалеева Рауза Абилкановна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
биологии

Английский язык
1. Ковригина Татьяна Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

английского языка
2. Ярмуллина Римма Раисовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

английского языка

3. Князева Людмила Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

4. Булатова Луиза Гельмегдиновна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

5. Зарипова Эльвира Робертовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

6. Мустафина Раиля Мусиевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

7. Тищенко Татьяна Михайловна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

Русский язык
1. Шаньгина Наталья Николаевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы

2. Ермакова Татьяна Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»,



учитель русского языка и литературы
3. Ткаченко Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы
4. Федорова Татьяна Вячеславовна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы
5. Аканаева Ирина Павловна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы
6. Захарченко Плена Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы
7. Сираева Райля Рафаильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 

учитель русского языка и литературы
8. Коновалова Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

начальных классов
9. Бикмуллина Клена Васильевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

начальных классов
10. Карякина Лариса Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

начальных классов
Немецкий и французский языки

1. Ковригина Татьяна Владимировна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

2. Булатова Луиза Гельметдиновна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

3. Князева Людмила Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
английского языка

Химия
1. Якунина Людмила Васильевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель химии

2. Полиехова Раиса Григорьевна МАОУ МО г. Пягань «Гимназия», учитель химии

3. Герман Анна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель химии и 
биологии

География
1. Кирюшина Алена Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

географии
2. Полиехова Раиса Григорьевна МАОУ МО г. Пягань «Гимназия», учитель 

географии
3. Нургалеева Рауза Абилкановна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

биологии
Общсегвозна н ие

1. Корепанова Наталья Сергеевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

2. Нигматуллин Ильфак Ильдарович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

3. Магомадова Кульпаш Уздембаевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

4. Збродова Анастасия Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

5. Колташкова Оксана Олеговна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель истории и обществознания

Технология
1. Промашкова Людмила Сергеевна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

технологии
2. Воловицкая Светлана Николаевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

технологии

3. Глухих Георгий Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
технологии



Экономика
1. Кирюшина Алена Владимировна 

(председатель)
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

географии
2. Нургалеева Рауза Абилкановна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

биологии
3. Полиехова Раиса Григорьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 

географии
М ировая художественная культура

1. Шаньгина Наталья Николаевна 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
русского языка и литературы

2. Ткаченко Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
русского языка и литературы

3. Захарченко Елена Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель 
русского языка и литературы

4. Пономарева Наталья Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», директор
О сновы безопасности жизнедеятельности

1. Мочалов Александр Александрович 
(председатель)

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
педагог-организатор ОБЖ

2. Плюснин Евгений Владимирович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
инструктор по физической культуре

3. Ерохин Евгений Владимирович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
администратор музея

4. Антясов Андрей Юрьевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

5. Никонов Сергей Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

6. Храмов Василий Борисович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры

7. Решетник Сергей Григорьевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», 
учитель физической культуры


